
 

 

UCHWAŁA NR XX/121/25 

RADY MIEJSKIEJ W SULĘCINIE 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie zniesienia ochrony prawnej z drzew uznanych za pomniki przyrody 

Na podstawie art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (t. j. Dz. U. 

z 2024r., poz. 1478 ze zm.) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Gorzowie 

Wielkopolskim uchwala się, co następuje: 

§ 1. Znosi się ochronę prawną wprowadzoną uchwałą nr XVII/142/04 Rady Miejskiej w Sulęcinie z dnia 

1 kwietnia 2004r. w sprawie uznania za pomnik przyrody (Dz. U. Woj. Lubuskiego Nr 28, poz. 508 z dnia 

4 maja 2004r.) następujących drzew będących pomnikami przyrody: 

1) Buk zwyczajny o obwodzie 324 cm, rosnący na działce nr 296/1 obręb III Sulęcin, której właścicielem 

jest Gmina Sulęcin; 

2) Buk zwyczajny o obwodzie 346 cm, rosnący na działce nr 296/1 obręb III Sulęcin, której właścicielem 

jest Gmina Sulęcin. 

§ 2. Zniesienie formy ochrony przyrody drzew, o których mowa w § 1, następuje w celu zapewnienia 

bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulęcina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krystian Bielecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 2297


		2025-10-06T13:56:16+0000
	Polska
	Paweł Witt; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




